

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนภายในชุมชนเกาะล้านบริเวณซอยลุงแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับพื้นทาง 1.1 งานดินขุดปรับชั้นรองพื้นทาง 1.1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	320.000	100.45	32,144.00	1.3642	137.03	43,850.84
2	2. งานก่อสร้างพื้นทาง 2.1 งานปูบล็อกคอนกรีต 2.1.1 บล็อกคอนกรีต ขนาด 118x118x80 มม. สี Carbon Block	ก้อน	78,227.000	14.19	1,110,041.13	1.3642	19.35	1,514,318.10
3	2.1.2 บล็อกคอนกรีต ขนาด 118x118x80 มม. สี Moony Yellow 2.1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ก้อน	11,418.000	14.19	162,021.42	1.3642	19.35	221,029.62

อิทธิพล เนธิยุปต์ สิงขรแก้ว

15 พฤษภาคม 2567 09:52:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนภายในชุมชนเกาะล้านบริเวณซอยลุงแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	29.000	884.58	25,652.82	1.3642	1,206.74	34,995.57
5	2.1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	62.000	2,311.00	143,282.00	1.3642	3,152.66	195,465.30
6	2.1.4 คอนกรีตรองพื้น 1:2:4	ลบ.ม.	62.000	2,311.00	143,282.00	1.3642	3,152.66	195,465.30
7	2.1.5 Wire mesh Ø 4 mm. @ 0.25 x 0.25 m.#	ตร.ม.	1,184.000	42.38	50,177.92	1.3642	57.81	68,452.71
7	2.1.6 คันทันคอนกรีตทรงมน ขนาด 15 x 30 x 100 ซม.	เมตร	658.000	200.25	131,764.50	1.3642	273.18	179,753.13
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							337,670.00
รวมราคากลาง								2,595,535.27

อิทธิพล เนธิยุปต์ สิงขรแก้ว

15 พฤษภาคม 2567 09:52:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนภายในชุมชนเกาะล้านบริเวณซอยลงแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนภายในชุมชนเกาะล้านบริเวณซอยลงแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

อิทธิพล เนธิยุคต์ สิงขรแก้ว
(อิทธิพล เนธิยุคต์ สิงขรแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วินัย เหล็กกราช
(วินัย เหล็กกราช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เศรษฐกรรณ์ เลิศอุดมวัฒน์
(เศรษฐกรรณ์ เลิศอุดมวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิพล เนธิยุคต์ สิงขรแก้ว

15 พฤษภาคม 2567